. ORGANIZACION ELECTORAL
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Fondo Nacional de Financiacién Politica

INFORME INDIVIDUAL DE INGRESOS Y GASTOS DE LA CAMPANA
Fecha de la Eleccion 27/10/2019

Circunscripcién elactoral VICHADA

. FORMULARIO 5B

H L

Consulta Popular
Eleccién Popular

Gobsmacién Asamblea

Senado

Municipio
Alcaldia D Concejo D JAL l:l LOCALIDAD
. Parlamento Andino D

Partidos o Movimientos Politicos, Movimientos Sociales o Grupos Significativos de ciudadanos que inscribieron la lista:
PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDO DE LA U

Camara

Coalicién

Nombre del Candidato: HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL c.C. 1124995760
Ciudad, direccion y teléfono permanents: PUERTO CARRENO BARRIO LA ESPERANZA PUERTO CARRENO 3106185596
Email; barreraheylerfavian@gmail.com
Nombre del Gerente de Campafia: CARLOS ELIECER ACOSTA DAVILA c.C. 1007037219
Ciudad, direccidn y teléfono permanents: PUERTO CARRENO CARRERA 21 Na. 17 - 76 3118700163
Email: barreraheylerfavian@gmail.com
Cuenta Unica No.. 485030040329 Banco: AGRARIO Sucursal u Oficinal: PUERTO CARRER Ciudad: PUERTO CARRENO
167471
Nombre del Contador: GELN! GUTIERREZ RINCON C.C. 79704980
Ciudad, direccion y teléfono permanente: PUERTO CARRENO CALLE 12 No. 25 - 79 3125295870
Email: gelguti@hotmail.com
Codigo Concepto Valor
100 TOTAL DE LOS INGRESOS DE LA CAMPARA 1,200,000.00
101 | Créditos o aportes que p gan dej io de los candid: de sus conyuges o de sus compafieros p o de sus pai (Anexo 5.1 B), 1,000,000.00
102 | Contribuciones, denaciones y créditos, en dinero o Is, que reaficen los (Anexo 5.2 B) 200,000.00
103 ] creditos idos en fi g {Anexo 5.3 B) 0.00
104 |Ing iginados en actos publi ylo cualquier otra actividad | del partido o movimiento 0.00
105]Fi estatal - Anticipos (Anexo 5.4 B) 0.00
106 {Recursos proplos ds origen privado que los partidos y movimi politicos destinen pata el fin de las camp en las que participen (Anexo 5.5 & 0.00
107 Jotros ing: {rend i ) 0.00
200 | TOTAL DE LOS GASTOS DE LA CAMPANA 820,000.00|
201 {Gastos de administracién (Anexa 5.8 B) 0.00
202 {Gastos de oficina y edquisiciones 0.00
203 |mversién en y publ 0.00
204 | Actos publicos (Anexo 5.9 B) . 0.00
205 | Servicio de transporte y correo (Anexo 5.10 8) 0.00
206 | Gastos de capaditacién & Invastigacitn potftica - 0.00
207 | Gestos y do rendicion de 200,000.00
208 [ Gastos de propaganda efactoral (Anexo 5.7 B) 420,000.00
209 | Costos financieros 0.00
210 | Gastos que sobrepasan la suma fijada por el Consejo Naclonal Electorat 0.00
211 [Otros gastos. 200,000.00
Obligaciones pendientes de pago (Anexo 5.6 B) “ I 0.00
IMPORTANTE: El Contador con su firma, da Fé Publica del contenido del Informe de Ingresos y Gastos de Campafia. - ‘1
|
Las cifras registradas en este formulario fueron tomadas fieimente del libro de Ingresos y Gastos registrado ante la Orgar!;izacién electoral
El dia 26 del mes de 7 del afio 2019\
Observaciones del Contador A s
?& ) (LA 4’%
Firma del Candidato Firma del Gerente de Campana Firmp/Alel Contador /~ T.P. 167471
NOTA: Este espacio sera diligenciado por la Organizacion Politica correspondiente. / /\
Fecha de Presentacion: )_4 - “‘ ~\A - Ciudad: &)‘j O\—\—G/\
Total Folios: ~ - O _ \ ' \ 2
Nombre de la persona que recibe el informe: Y /|Q C} O [\'(} . 7 K
Cargo: M(\ \\Q{ Q‘\DQRS NGO . B ’ Numero de Cédula: W10 =) LA A = (=
NOTA:  Si cumple con los requisitos establecidos en el articulo 25 de fa Ley 1475 de 2011, debe difigenciar la informacién correspondiente al Gerente de Campaiia

Fecha: 2019-11-12 21:32:48 No. Radicacion Cuentas Claras:

11F5AAS66269



ORGANIZACION ELECTORAL ANEXO 5.1B
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL Codigo 101
Fondo Nacional de Financiacion Politica
Créditos o aportes que provengan del patrimonio de los candidatos, de sus conyuges o de sus compafieros permanentes, o de sus parientes
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124985760
No. Nombre de Ia Persona Natural Valor Direccién Completa Teléfono Cédula Parentesco | Crédito |Aporte |Especle
1 JHEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL 800,000.0('.EARR|0 LA ESPERANZA PUERTO CARRE?0 }3106185596 1124995760 |No Aplica X
2 | GELNI GUTIRREZ RINCON 200,000.00ALLE 12 No. 25 - 79 PUERTO CARRENO VICF | 3125295870 79704980 No Aplica X
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
TOTAL 1,000,000.04
Las cifras registradas en este anexo fueron tomadas fielmente del libro de Ingresos y Gastos
Firma del Candidato Firma del Gerente de Campaiia Firma del Contad < .
4?% (fRlos AcenTh DL 4.
C.C. No. 1124995760 C.C.No. 1007037219 C.C. No. }4704980 I " T.P. 167471
Fecha: 2019-11-1221:32:48 No. Radicacién Cué\tas Claras: 11F5AAS66269
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A Partido de Lideres de

la Unidad. laun

s - " N AT

DATOS DEL CONTADOR DE CAMPANA. ELECCIONES REGIONALES 2019
Fecha: 23 /O s 20l9

Sefores:
PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL - PARTIDODELAU
E S. D.

Cordial saludo.

Por medio de la presente informo que he sido designado (a) como CONTADOR de la camparia del

solicitante del aval, sefior Meyley Fauian Garfera Argel ,
aspirante a integrar la lista de: .

Gobernacién D Asamblea E Alcaldia D Concejo D JAL D

Del Municipio 1‘2{ e (o carend del Departamento de _ \(i( heda

En este sentido, en concordancia con lo dispuesto en la ley 1581 del 2012 y el Decreto 1377 de
2013, a continuacién suministro mis datos personales para que el Partido los administre en
cumplimiento de las obligaciones institucionales frente a la Organizacion Electoral en materia del
proceso de rendicion de cuentas de ingresos y gastos de la campania; asi las cosas, el tratamiento
de mis datos personales, podran ser administrados en aspectos tales como conservar, actualizar,
rectificar, suministrar o suprimir la informacion entregada. Igualmente, mis datos personales,
podréan ser administrados para la atencién de requerimientos, como suministro de informacion
relativa al proceso de administracion de los ingresos y gastos de la camparfia a los drganos
autorizados por el Partido, verbigracia, dreas de contabilidad, auditoria interna, y organos de
vigilancia y control del Partido; informacién relacionada con los procesos de capacitacion y
formacion del Partido en materia de rendicion de cuentas; y en general, el suministro de
informacion a los 6rganos competentes y estatutarios del Partido. Me comprometo a mantener la
informacién actualizada y vigente, hasta tanto el proceso de rendicion de cuentas haya finiquitado
conforme a las normas legales y demas disposiciones del Organo Electoral. {Anexo: fotocopia
cedula ampliada al 150% Certificado Junta Central de Contadores no mayor a 30 dias, tarjeta
profesional y Antecedentes Disciplinarios).

Cordialmente,

Nombres y Apellidos (gg]gi Gudierrez Rincon c.c.No._Fq. F0Y Q80
pe_Eoaota Tarjeta Profesional NO. | &34 F| =T

pireccion Calle 12 No 2< -39 Teléfono_ 312529 5% 3O
Celular 31 2529 S830 Correo Electronico § @ !304 1@ hot manl - com

rlmy:’ommoa DE CAMPANA MUELLA

Calle 36 No. 20 - 41 Teusaquillo ® Tel. 7430049 e info@partidodelau.com * Bogota D.C., Colombia.



Partido de
la Unidad.

Fecha, DDZ7 MM /O  anan20/F

/) .
Ciudad /2/61?70 [,4226/\/0

Sefiores:
PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL
Ciudad
Ref: Contribucion o Donacién en Dinero de persona natural (particulares no familiares)
Yo gél,lj/ éf T/E2RER ;\)//VCON identificado(a) con
CEDLLA No. 7. '704.430 expedida en BogoTA manifiesto mi
voluntad de donar a la campafia del candidato
FAVIAN BARREDA AN&EL a Gobernacién___ Asamblea_X_
Alcaldia Concejo____ JAL____ del departamento de £ 7£HADA del
municipio de Prepto (ARREND la suma de
_DDS cie r‘;"lz/:_f m///Pé.S (2% (S R20. QQf) ).

ESTE VALOR NO SUPERA EL 10% DE LA SUMA MAXIMA QUE SE PUEDE INVERTIR
EN LA CAMPANA.

DECLARO BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO, QUE LOS DINEROS ENTREGADOS A LA CAMPANA DEL
CANDIDATO EN MENCION, PROVIENEN DE M;Z ?(;rMDADES LICITAS (DETALLE, OCUPACION, OFICIO,
ACTIVIDAD O NEGOCIO) _Ceonvacbr pPubl/cd , NO POSEO A LA FECHA NINGUN
IMPEDIMENTO LEGAL Y NO TENGO NINGUN NEXO CON GRUPOS AL MARGEN DE LA LEY, POR LO TANTO LOS
RECURSOS ENTREGADOS NO COMPROMETEN LA RENDICION DE CUENTAS DE LA CAMPARNA.

LA CAMPANA HA VERIFICADO £L ORIGEN DE ESTOS RECURSOS ESTABLECIENDO LOS CONTROLES
NECESARIOS.
/

Firma Donante:

No. de Identificacién: /}W 204G 8L
Direccién: Cath /2 Mo 2579

\ﬂ“ N

Teléfono Cel. fFijo: /2 2295 570 HUELLA

Anexo: Comprobante de Ingreso, fotocopia legible de Documento de Identificacion del donante ampliada al
150%, Copia de consignacion o documento que soporte el ingreso a la cuenta de campafia, Antecedentes
disciplinarios, procuraduria, contraloria y policia.

Partido de la Unidad.
Calle 36 No 20 - 41 Tel. 7430049

Bogota D.C Colombia
Contactenos: www.partidodelau.com Pégina1de 1



INDICE DERECHO

cEcHa DE NacgnTo  1ERBEP-1975

TRINIDAD
(CASANARE)

LUGAR DE NACIMIENTO
1.67 O+

ESTATURA G S AH

SEXO
07-FEB-1994 BOGOTA D.C.
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICLON !




24/11/2019 Policia Nacional de Colombia

PBOG+Y f
é&ﬂi’b} f)
RN po| ICTA NACIONAL ’
¥ ¥ DE COLOMBIA

P

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 20:20:45 horas del 24/11/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79704980
Apellidos y Nombres: GUTIERREZ RINCON GELNI

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripciéon de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de Ia Policia Nacional mas cercanas.

Avenida el Dorado N° 75 - 25
Barrio Modelia. Bogota DC
Atencion administrativa de lunes
aviernes de 8:00 am - 12:00 pmy
2:00 pm - 5:00 pm

Linea de Atencién al Ciudadano -
Bogoté D.C. 5159700 / 30555
Resto del pafs: 018000910 112

Requerimientos ciudadanos 24
horas

E-maik:
lineadirecta@policia.gov.co.

Modified by Héctor Quintero

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebdJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

7:49:
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO e 1 ge.01
GENERAL DE LA NACION No. 137226942

Bogota DC, 23 de noviembre del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior(a) GELNI GUTIERREZ RINCON identificado(a) con Cédula de ciudadanfa nimero 79704980:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refisren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabifidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los falios con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempsiien funcionss plblicas en
ejercicio de la accioén de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiclones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http//www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN 5U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Piblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy domingo 24 de

noviembre de 2019, a las 17:38:58, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion
Cdédigo de Verificacion

, nero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la

, la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1 :

R
(=11 TN oy =
. SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digit6 y Revis6: WEB

t COR mw
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogot4 D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.







uNpAD JUNTA CENTRAL e a

ADMINISTRATIVA

tseecia. DE CONTADORES

Certificado No:

48 DBDRZFBB1IA44 B 1

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico GELNI GUTIERREZ RINCON identificado con CEDULA DE CIUDADANIA
No 79704980 de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C) Y Tarjeta Profesional No 167471-T Sl tiene
vigente su inscripcién en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcién.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS ** *****#*saddsdasdsasnsrsrnnss

IA R R R R EREEEREE S R R EE R EEEEE EEEEREE R R R N R R R I R I

LA AR R A SR EREEELE R R EREE RS LR EE R R R R R R R R R R R R R E R R R

EL CONTADOR PUBLICO NO HA CUMPLIDO CON LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR EL
REGISTRO

Dado en BOGOTA a los 22 dias del mes de Noviembre de 2019 con vigencia de (3) Meses,
contados a partir de la fecha de su expedicion.

e o

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado



ORGANIZACION ELECTORAL ANEXO 52B (2.
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL cédigo 102
Fondo Nacional de Financiacién Politica
Contribuciones, donaciones y créditos, en dinero o especie, que realicen los particulares
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124995760
No. Nombre de la Persona Natural o Valor Direccion Completa Teléfono | NIT o Cédula } Acta [Contribucion |DonaciéniCrédito | Donacion
Juridica No. en especie
1| CARLOS ACOSTA DAVILA 200,000.00[CARRERA 21 No. 17 - 76 PUERTO CARF [311870016:] 1007037219 X
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
TOTAL 200,000.00,

las cifras registradas en este anexo fueron tomadas fielmente del libro de ingresos y gastos

firma del candidato

e

firma del gerente de camparfia

€.C. ho.

1124895760

C.C. No.

QARloS AwSTA DAVILA-

pany
firma de! W

1007037219

c.c.no. /79704980 7 tp. 167471

fechg: 2019-11-12 21:32:48

No. Radicacién Jman:as Claras:  11F5AAS66269




ORGANIZACION ELECTORAL ANEXO 5.7B 1=
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL Cédigo 208 '
Fondo Nacional de Financiacién Politica
PROPAGANDA ELECTORAL
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124995760
No. Nombre de la Persona Natural o Juridica Valor Concepto NIT o Cédula Direccion Completa Teléfono
1 |LUIS FELIPE ACOSTA COLINA 420.000,00 | Disefio e impresion de pendone: 18264207 CALLE 22 No. 10 - 15 3184683466
2
3
3
5
6
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
TOTAL 420.000,00
Las cifras registradas en este Anexo fueron tomadas fielmente del libro de Ingresos y Gastos
Firma del Candidato Firma del Gerente de Campafia Firma del Con : '
o = /‘
—— (Rl AccSTA D Y/L 4. o
C.C.No. 1124995760 C.C. No. 1007037219 CC. NP'/ 79704980 [/ L T.P. 167471
Fecha: 2019-11-12 21:32:48 No. Radicacion €uentas Claras: 11F5AAS66269




ORGANIZACION ELECTORAL ANEXO 5.10B (&
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL “Cédigo 205
Fondo Nacional de Financiacién Politica
Servicio de transporte y correo
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124995760
No. Concepto del gasto Valor Beneficiario (Persona natural C.C./NIT Direccion Teléfono
/ juridica)
1 Anfexo en Blanco
2 Ariexo en Blanco
3 Ar{exo en Blanco
4 Ar*exo en Blanco
5 Ariexo en Blanco
6 Ar{exo en Blanco
7 Adexo en Blanco
8 Ariexo en Blanco
9l Adexo en Blanco
10 Al{exo en Blanco
" Ariexo en Blanco
12 Ar{exo en Blanco
13 Ar{exo en Blanco
14 Ariexo en Blanco
15 Ar{exo en Blanco
16 Ariexo en Blanco
| Ariexo en Blanco
18 Anexo en Blanco
Las cifras regisiradas en este Anexo fueron tomadas fielmente del fibro de ingresos y Gastos
Firma def Candidato Firma del Gerente de Campaiia Firma del Cortador e
= ~
C.C.No. 1124995760 (g‘g\tNis 10%7602762‘29& DHV‘LA C.C. )6 79704980 7 T.P. 167471
Fecha: 2019-11-12 21:32:48 No. Radicaciérl Cuentas Claras:  11F5AAS86269




ORGANIZACION ELECTORAL ANEXO 5.10B
CONS§J0 NACIONAL ELECTORAL Cédigo 205 s
Fondo Nacional de Financiacién Politica
Servicio de transporte y correo
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124995760
TOTAL

Las cifras registradas en este Anexo fueron tomadas flelmente del libro de Ingresos y Gastos

Firma del Candidato Firma del Gerente de Campaiia Firma Z@lﬁadm
= & feasrd DUILS Zj/ /
C.C. No. 1124985760 C.C. No. 1007037219 C. chIo 79704980 7/ T.P. 167471
Fecha: 2019-11-12 21:32:48 No. Radlcac:on Cuentas Claras: 11F5AASE66269




ORGANIZACION ELECTORAL ANEXO 5.9B
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL Cédigo 204

Fondo Nacional de Financiacién Politica [N
Actos plblicos

Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL ' C.C.No. 1124995760
No. Descripcion del evento Lugar del evento Valor Beneficiario (Persona C.C./NIT Direccién Teléfono
natural / juridica)
1 ' Anexo en Blanco
2 Anexo en Eillanco
3 Anexo en Blanco
4 Anexo en Blanco
5 Anexo en Blanco
6 Anexo en Blanco
7 Anexo en Blanco
8 Anexo en Iflanco
8 Anexo en Qlanco
10 Anexo en *lanco
1 Anexo en QIanco
12 Anexo en Blanco
3 ' Anexo en Blanco
14 Anexo en qllanco
15 Anexo en ?Ianco
16 Anexo en #Ianco
|
17 | Anexo en ?Ianco
18 | Anexo en $Ianco

Las cifras registradas en este Anexo fueron tomadas fieimente del libro de Ingresos y Gastos

<

Firma del Candidato Firma del Gerente de Campaiia Firma del Coptador

— Cgcn_fe1t DoL

C.C. No. 1124895760 C.C. No. 1007037218 C.C. M 797049807 T.P. 167471

Fecha: 2019-11-1221:32:48 No. Radicaciéréuentas Claras: 11F5AAS66269



ORGANIZACION ELECTORAL ANEXO 5.9B
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL Cédigo 204
Fondo Nacional de Financiacién Politica );‘;
Actos ptiblicos
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124995760
TOTAL

Las cifras registradas en este Anexo fueron tomadas fielmente del libfo de Ingresos y Gastos

Firma del Candidato

=

Firma del Gerente de Campaha

Q

C.C. No.

1124985760

C.C. No.

14 _DoULA

1007037219

Firma delcg(dor : ’ 7

c.C. ry( 79704980

T.P. 167471

Fecha; 2018-11-12 21:32:48

No.

Radicacion Cuentas Claras:

11F5AAS66269




ORGANIZACION ELECTORAL ANEXO 5.8B
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL Cédigo 201

Fondo Nacional de Financiacién Politica / 3’
Gastos de administracién

Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124895760
No. Concepto del gasto Clasificacion Valor Beneficiario (Persona C.C./NIT Direccién Teléfono
natural / iurldica)
1 Anexo en Blanco
2 Anexo en Blanco
3 Anexo en Blanco
4 ' Anexo en Blanco
5 : Anexo en Blanco
& Anexo en Blanco
7 Anexo en Blanco
8 Anexo en Blanco
9 Anexo en Blanco
10 Anexo en ¢Ianco
i Anexo en ¢Ianco
12 Anexo en Blanco
13 Anexo en Blanco
14 Anexo en Blanco
15 Anexo en Qlanco
1e Anexo en Blanco
7 Anexo en Blanco
18 Anexo en Blanco

Las cifras registradas en este Anexo fueron tomadas fielmente del libro de Ingresos y Gastos

£ w4
Firma del Candidato Firma del Gerente de Campafa Firma del Copfador G
=
» C48loS AcosTA D GVILA.
C.C. No. 1124995760 ‘ C.C. No. 1007037218 C.C. )06. 79704980 7 T.P. 167471

7
Facha: 2019-11-12 21:32:48 No. Radicacion Cuentas Claras: 11F5AASE66269



ORGANIZACION ELECTORAL ANEXO 5.8B

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL Cédigo 201 ) ?
Fondo Nacional de Financiacién Politica
Gastos de administracién
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124995760

TOTAL

Las cifras registradas en este Anexo fueron tomadas fielmente del libro de Ingresos y Gastos

”
Firma del Candidato Firma del Gerente de Campania Firma del Conjador
e 04&los AcsTd DOVILA. ,
C.C. No. 1124995760 C.C. No. 1007037219 C.C. yo’ 79704980 (/ T.P. 167471

Fecha: 2019-11-12 21:32:48 ‘ No. Radicacit'm/ Cuentas Claras: 11F5AAS66269



ORGANIZACION ELECTORAL ANEXO 5.6B
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL >0
Fondo Nacional de Financiacién Politica
OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
Candidate  HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124995760
No. Nombre de fa Persona Natural o Juridica Valor Concepto NIT o Cédula Direccién Completa Teléfono
1 Anexo en Blaqco
2 Anexo en Blar{co
3 Anexo en BIar‘co
4 Anexo en Blar1co
5 Anexo en Bladco
6 Anexo en Blarqco
7 Anexo en Blarico
8 Anexo en Blar*co
s Anexo en Blaqco
10 Anexo en Blaqco
1 Anexo en BIar{co
12 Anexo en Blalico
13 Anexo en Blaqco
1 Anexo en Blaqco
15 Anexo en Blar1co
16 Anexo en Blaqco
17 Anexo en Blanco
TOTAL
Las clfras registradas en este Anexo fueron tomadas fielmente del libro de Ingresos y Gastos /

Firma del Candidato

—

Firma del Gerente de Campaiia

CiRlos fosTh DAUILA.

C.C.No. 1124995760

C.C.No. 1007037218

Firma del Conta; j‘

C.C.No /79704980 / TP. 167471

Fecha: 2019-11-12 21:32:48

No. Radicacion Cuéntas Claras: 11F5AAS66269




ORGANIZACION ELECTORAL
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Fondo Nacional de Financiacién Politica

ANEXO 5.5B
Cédigo 106 ?‘

Recursos proplos de origen privado que los Partidos y Movimientos Politicos destinen para el financlamliento de las campafias en las que participen (Transferenclas)

Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL

C.C.No. 1124995760

No. Descripcién det Ingreso Partido o Movimiento Politico Valor Observaciones
! Anexo en Blando
2 Anexo en Blango
3 Anexo en Blando
4 Anexo en Blando
5 Anexo en Blando
6 Anexo en Blando
7 Anexo en Blando
8 Anexo en Blando
9 Anexo en Blando
10 Anexo en Blando
i Anexo en Blando
12 Anexo en Blando
3 Anexo en Blando
14 Anexo en Blando
15 Anexo en Blando
16 Anexo en Blando
7 Anexo en Blando
18 Anexo en Blando
TOTAL

Las cifras registradas en este Anexo fueron tomadas fielmente del libro de Ingresos y Gastos

Firma del Candidato

=

Firma del Gerente de Campaniia

CA8los AcosTd D AVILA.-

C.C. No. 1124995760

C.C.No. 1007037219

c.C. Nc/79704980 T.p. 167471

Fecha; 2019-11-12 21:32:48

No. Radicacion éentas Claras: 11F5AAS66269




ORGANIZACION ELECTORAL ANEXO 5.4B
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL Cédigo 105 22
Fondo Nacional de Financiacién Politica
Financiacion estatal - Anticipos
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124995780
No. Descripcion del ingreso Valor Observaciones
! Anexo en Blanco
2 Anexo en Blanco
3 Anexo en Blanco
4 Anexo en Blanco
5 Anexo en Blanco
6 Anexo en Blanco
7 Anexo en Blanco
8 Anexo en Blanco
9 Anexo en Blanco
10 Anexo en Blanco
1 Anexo en Blanco
12 Anexo en Blanco
13 ~ Anexo en Blanco
14 Anexo en Blanco
15 Anexo en Blanco
16 Anexo en Blanco
7 Anexo en Blanco
18 Anexo en Blanco
TOTAL

Las cifras registradas en este Anexo fueron tomadas flelmente del libro de Ingresos y Gastos

Firma del Candidato

="

C.C. No. 1124995760

Firma del Gerente de Camparia

C.C. No.

4.

A A
Firma del%

1007037219

c.C. NW97°498° 4

T.P. 167471

Fecha; 2019-11-12 21:32:48

No. Radicacion Cuéntas Claras:  11F5AAS66269



ORGANIZACION ELECTORAL ANEXO 5.3B

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL Cédigo 103 273
Fondo Nacional de Financiacién Politica
Créditos obtenidos en entidades financieras legalmente autorizadas
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124995760
No. Nombre de la Persona Juridica Valor Direccion Completa Telefono NIT Valor de
Pignoracién
At 17 Loy 130/94
1 Arrexo en Blanco
2 Ariexo en Blanco
3 Altexo en Blanco
4 Al}exo en Blanco
5 Anexo en Blanco
6 Anexo en Blanco
7 Anexo en Blanco
8 Anexo en Blanco
9 Anexo en Blanco
10 Anexo en Blanco
1 Anexo en Blanco
12 Anexo en Blanco
13 Anexo en Blanco
14 Anexo en Blanco
15 Anexo en Blanco
16 Arjexo en Blanco
7 Arfexo en Blanco
18 Anexo en Blanco
TOTAL

Las cifras registradas en este anexo fueron tomadas fielmente del libro de Ingresos y Gastos

Z Z
Firma del Candidato Firma del Gerente de Campaiia Firma del Contadoy; 7
%A (048leS AceclA DAV ‘
: LoS L.
C.C.No. 1124895760 C.C. No. 1007037218 C.C. No. 79704980 [4 T.P. 167471

Fecha: 2019-11-1221:32:48 No. Radicacion Cugyﬂ’as Claras;  11F5AAS66269



ORGANIZACION ELECTORAL
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Fondo Nacional de Financiacién Politica
Libro de Ingresos y Gastos de Campaiia
2020 - 2023
Asamblea

Organizacién Politica que inscribid las candidaturas

PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDO DE LA U

Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL

C.C.No. 1124995760

CODIGO 101
— e
Fecha Com/Int Concepto Beneficiario Valor SALDO
24/09/2019 001 Aporte propios del candidato provenientes de | HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL 800,000.00 800,000.00
27/10/2019 002 Donacién contador GELN! GUTIRREZ RINCON 200,000.00 1,000,000.00|

Pag. No.:



ORGANIZACION ELECTORAL
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

: 75
Fondo Nacional de Financiacién Politica
Libro de Iingresos y Gastos de Campaiia
2020 - 2023
Asamblea
Organizacién Poiitica que inscribié las candidaturas PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDODE LA U
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124995760
cODIGO 102
Fecha Com/Int Concepto Beneficiario Valor SALDO
27/10/2019 003 Donacién gerente CARLOS ACOSTA DAVILA 200,000.00 200,000.00
Pag. No.: 2



ORGANIZACION ELECTORAL
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

&
Fondo Nacional de Financiacién Politica t
Libro de Ingresos y Gastos de Campaiia
2020 - 2023
Asamblea

Organizacién Politica que inscribi6 las candidaturas PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDO DE LA U
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124895760

cODIGO 103

e, o
Fecha Com/Int Concepto Beneficiario Valor SALDO
0.00
Pag. No.: 3



ORGANIZACION ELECTORAL
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

=
Fondo Nacional de Financiacién Politica ?;/
Libro de Ingresos y Gastos de Campaiia
2020 - 2023
Asamblea

Organizacion Politica que inscribié las candidaturas PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDO DE LAU
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124995760

cODIGO 104

Fecha Com/Int Concepto Beneficiario Valor SALDO

0.00
Pag. No.: 4



ORGANIZACION ELECTORAL
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

. . . 2 Cg’
Fondo Nacional de Financiacién Politica L
Libro de Ingresos y Gastos de Campaiia
2020 - 2023
Asamblea

Organizacion Politica que inscribid las candidaturas PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDODE LA U
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124995760

CODIGO 105 _

Fecha Com/Int Concepto Beneficiario Valor SALDO

0.00}
Pag. No.: 5



ORGANIZACION ELECTORAL
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Fondo Nacional de Financiacién Politica
Libro de Ingresos y Gastos de Campaiia

29

2020 - 2023
Asamblea

Organizacién Politica que inscribié las candidaturas PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDO DE LA U
Candidato  HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124995760

CcODIGO 106

Fecha Com/ Int Concepto Beneficiario Valor SALDO

0.00j
Pag. No.: 6



ORGANIZACION ELECTORAL

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL @ 5}
Fondo Nacional de Financiacion Politica -
Libro de Ingresos y Gastos de Campaiia
2020 - 2023
Asamblea
Organizacion Politica que inscribio las candidaturas PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDO DELA U
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124895760
cODIGO 107
Fecha Com/int Concepto Beneficiario Valor SALDO
0.00
Ve
Pag. No.: 7



ORGANIZACION ELECTORAL

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 3 /
Fondo Nacional de Financiacion Politica
Libro de Ingresos y Gastos de Campaiia
2020 - 2023
Asamblea
Organizacién Politica que inscribié las candidaturas PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDO DE LA U
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C. No, . 1124895760
cODIGO 201
Fecha Com / Int Concepto Beneficiario Valor ACUMULADO
0.00
Pag. No.: 8




ORGANIZACION ELECTORAL

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL =2
Fondo Nacional de Financiacién Politica
Libro de Ingresos y Gastos de Campaiia
2020 - 2023
Asamblea
Organizacion Politica que inscribié las candidaturas PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDO DELA U
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124995760
CODIGO 202
Fecha Com/Int Concepto Beneficiario Valor ACUMULADO
0.00|
Pag. No.: 9



ORGANIZACION ELECTORAL

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 3_5
Fondo Nacional de Financiacién Politica
Libro de Ingresos y Gastos de Campaiia
2020 - 2023
Asamblea
Organizacién Politica que inscribid las candidaturas PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDO DE LA U
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124995760
CODIGO 203
Fecha Com/ Int Concepto Beneficiario Valor ACUMULADO
0.00

Pag. No.: 10




ORGANIZACION ELECTORAL
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Fondo Nacional de Financiacién Politica
Libro de Ingresos y Gastos de Campaiia
2020 - 2023
Asamblea

Organizacién Politica que inscribié las candidaturas

PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDO DE LA U

Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124995760
cODIGO 204
Fecha Com/Int Concepto Beneficiario Valor ACUMULADO
0.00

Pag. No.: 11




ORGANIZACION ELECTORAL

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 3 &,
Fondo Nacional de Financiacién Politica
Libro de Ingresos y Gastos de Campaia
2020 - 2023
Asamblea
Organizacion Politica que inscribi6 las candidaturas PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDODE LA U
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124995760
cODIGO 205
Fecha Com /int Concepto Beneficiario Valor ACUMULADO
0.00

Pag. No.: 12




ORGANIZACION ELECTORAL

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 36
Fondo Nacional de Financiacion Politica
Libro de Ingresos y Gastos de Campafia
2020 - 2023
Asamblea
Organizacién Potitica que inscribi6 las candidaturas PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDO DE LA U
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 1124995760
cODIGO 206
Fecha Com / int Concepto Beneficiario Valor ACUMULADO
0.00

Pag. No.: 13



' ORGANIZACION ELECTORAL
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Fondo Nacional de Financiacién Politica
Libro de Ingresos y Gastos de Campaha
‘ 2020 - 2023
Asamblea

Organizacién Politica que inscribié las candidaturas

PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDO DE LA U

C.C.No. 1124995760

Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL
CODIGO 207
Fecha Com/Int Concepto Beneficiario Valor ACUMULADO
27/10/2019 002 Honorarios contador GELNI GUTIRREZ RINCON 200,000.00 200,000,00'

Pag. No.:

14



ORGANIZACION ELECTORAL
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Fondo Nacional de Financiacién Politica
Libro de Ingresos y Gastos de Campaiia

2020 - 2023
Asamblea

B&

Organizacion Politica que inscribié las candidaturas

PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDO DELAU

Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL

C.C.No. 1124995760

coODIGO .~ 208
Fecha Com/Int Concepto Beneficiario Valor ACUMULADO
09/10/2019 001 Disefio e impresién de pendones y sticker 420,000.00 420,000.00

LUIS FELIPE ACOSTA COLINA

Pag. No.: 15



ORGANIZACION ELECTORAL
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL
Fondo Nacional de Financiacion Politica
Libro de Ingresos y Gastos de Campaiia

2020 - 2023
Asamblea

>4

Organizacién Politica que inscribié las candidaturas

PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDO DELAU

Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL

C.C. No. 1124895760

cODIGO 209
Fecha Com/ int Concepto Beneficiario Valor ACUMULADO
0.00|
Pag. No.: 16



ORGANIZACION ELECTORAL

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL a0
Fondo Nacional de Financiacién Politica
Libro de Ingresos y Gastos de Campaia
2020 - 2023
Asamblea
Organizacién Politica que inscribié las candidaturas PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDO DE LAV
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL C.C.No. 11243895760
CcODIGO 210
Fecha Com/ Int Concepto Beneficiario Valor ACUMULADO
0.00]
Pag. No.: 17



ORGANIZACION ELECTORAL
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL ‘9 )

Fondo Nacional de Financiacién Politica
Libro de Ingresos y Gastos de Campaiia

2020 - 2023
Asambiea
Organizacion Politica que inscribi6 las candidaturas PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDO DE LA U
Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL ) C.C.No. 1124995760
cODIGO 211 ‘
Fecha Com/ Int Concepto Beneficiario Valor ACUMULADO
27/10/2019 003 Honorarios GERENTE CARLOS ACOSTA DAVILA ) 200,000.00 200,000.00!

Pag. No.: 18



Oficina: '8503 PUERTO CARRENO
@ Banco Agrar|o de Colomb|a Fecha y Hora: 08/11/2019  16:20:00 Secuencial: 0
Banco que hace crecer el campo Terminal; 88503CJ042A1D Usuario: angielga
N I'T : 800.037.800-8 Valor Estado Cta 0.00 Valorlva: 0.00
Valor GMF; 0.00 Valor Total Por Estado Cta : 0.00
Estado de Cuenta de Ahorros FECHA DE CIERRE: PAGINA No.
CUENTA: 4-8503-0-04032-9 ZONA: 1 31/12/2019 1
SECTOR: 0 OFICIAL: 22919 .
NOMBRE: HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL TORO LOPEZ JESUS GUILLERMO
IDENTIFICACION : 1124995760 3
DIRECCION: CR 141210
TELEFONO: 6185596 MES ANTERIOR SALDO MES ANTERIOR
MONEDA: PESO COLOMBIANO - 30/09/2019 379,287.00
FECHA REFEREN. LUGAR DESCRIPCION +/- VALOR SALDO DISPONIBLE CHEQUES SLD CONTABLE
09/24/2018 A 8503 . PUERTO DEPOSITO AHORROS EFECTIVO + 800,000.00
09/24/2018 ) . SALDO FINAL DEL DIA 800,937.00 0.00 800,937.00
09/25/2018 219 3029 - BOGOTA ND TBA CUOTA DE MANEJO TARJETA DEBITO ADICI - 9,985.00
09/25/2019 219 3029 - BOGOTA ND TBA CUOTA DE MANEJO TARJETA DEBITO ADICI - 9,985.00
09/25/2019 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO - 80.00
09/25/2019 . SALDO FINAL DEL DIA 780,887.00 0.00 780,887.00
09/26/2019 8503 . PUERTO RETIRO AHORROS CON TARJETA DEBITO O SIN - 400,000.00
09/26/2018 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERQ - 1,600.00
09/26/2019 . SALDO FINAL DEL DIA 379,287.00 0.00 379,287.00
10/07/2019 219 3029 . BOGOTA ND TBA CUOTA DE MANEJO TARJETA DEBITO ADICI - 9,985.00
10/07/2019 . GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO - 40.00
10/07/2019 . SALDO FINAL DEL DIA 369,262.00 0.00 369,262.00
10/09/2019 160 30004 - BOGOTA ND RETI-ATM-0910-316477/00970 167CCAA RETIRO SERVIBA - 350,000.00
10/09/2019 . GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO - 1,400.00
10/09/2018 . SALDO FINAL DEL DIA 17,862.00 0.00 17,862.00
11/07/2019 219 3029 - BOGOTA ND TBA CUOTA DE MANEJO TARJETA DEBITO ADIC! - 9,985.00
11/07/2019 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO - 40.00
1110712019 SALDO FINAL DEL DIA 7,837.00 0.00 7.837.00
DEPOSITOS NOTAS CREDITO NOTAS DEBITO
1.00 800,000.00 0 0.00 5 393,100.00
SALDO PROMEDIO RET. BANCOS LOCALES RET. OTRAS PLAZAS SALDO CONTABLE SALDO DISPONIBLE
9,842.00 0.00 0.00 7,837.00 7,837.00 J

SI DENTRO DE DIEZADIAS NO HEMOS RECIBIDO NINGUNA OBSERVACION ESTE SALDO SE DARA POR ACEPTADO

SIRVASE NOTIFICARNOS CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION
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Partido de
la Unidad.

Fecha, DD.27 MM 70 anan22/9

Ciudad p/—féz‘ro 511226#70

Serores:
PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL
Ciudad

Ref: Contribucion o Donacion en Dinero de persona natural (particulares no familiares)

Yo CARLOS AcoSTA DAL /LA identificado(a) con

CEDULA No. /0070372 /4 expedida en manifiesto mi

voluntad de donar a la campafia del candidato

FALAN BAPLEPA ANGEL a Gobernacién___ Asamblea_X_

Alcaldia____ Concejo____ JAL____ del departamento de del

municipio de UERTO (ARPENO la suma de
Sc /e n70S MJ//PJADS m}é He_ . ¢ 2oo.ood )

ESTE VALOR NO SUPERA EL 10% DE LA SUMA MAXIMA QUE SE PUEDE INVERTIR
EN LA CAMPANA.

DECLARO BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO, QUE LOS DINEROS ENTREGADOS A LA CAMPANA DEL
CANDIDATO EN MENCION, PROVIENEN DE MIS ACTIVIDADES LICITAS (DETALLE, OCUPACION, OFICIO,
ACTIVIDAD O NEGOCIQ) , NO POSEO A LA FECHA NINGUN
IMPEDIMENTO LEGAL Y NO TENGO NINGUN NEXO CON GRUPQOS AL MARGEN DE LA LEY, POR LO TANTO LOS
RECURSOS ENTREGADOS NO COMPROMETEN LA RENDICION DE CUENTAS DE LA CAMPANA.

LA CAMPANA HA VERIFICADO EL ORIGEN DE ESTOS RECURSOS ESTABLECIENDO LOS CONTROLES
NECESARIOS.

Firma Donante: Caalos frosTA DAL A
No. de Identificacién: /2P0 70372/9

Direccién: Lare ra 2] Me [2-26
Teléfono Cel. fRijo: 3/ 8 700/E3 HUELLA

Anexo: Comprobante de Ingreso, fotocopia legible de Documento de Identificacion del donante ampliada al
150%, Copia de consignacion o documento que soporte el ingreso a la cuenta de campaiia, Antecedentes
disciplinarios, procuraduria, contraloria y policia.

Partido de la Unidad.

Calle 36 No 20 - 41 Tel. 7430049
Bogota D.C Colombia
Contactenos: www.partidodelau.com Paginaldel



Parﬁdode Lideres de
la Unidad. la unidad.

A

4o

DATOS DEL GERENTE DE CAMPANA. ELECCIONES REGIONALES 2019
Fecha: 272 | JO _120/9

Sefiores:
PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL - PARTIDODELA U
E. S. D.

Cordial saludo.

Por medio de la presente informo que he sido designado (a) como GERENTE de lg campania del

solicitante del aval, sefior Hq,!;] lcc Fovian Dayre<o AASe
aspirante a integrar la lista de: -

Gobernacion D Asamblea D'Z] Alcaldia :I Concejo D JAL D

En este sentido, en concordancia con lo dispuesto en la ley 1581 del 2012 y el Decreto 1377 de
2013, a continuacion suministro mis datos personales para que el Partido los administre en
cumplimiento de las obligaciones institucionales frente a la Organizacion Electoral en materia del
proceso de rendicion de cuentas de ingresos y gastos de la campania; asi las cosas, el tratamiento
de mis datos personales, podrén ser administrados en aspectos tales como conservar, actualizar,
rectificar, suministrar o suprimir la informacion entregada. Igualmente, mis datos personales,
podran ser administrados para la atencion de requerimientos, como suministro de informacion
relativa al proceso de administracion de los ingresos y gastos de la campafa a los drganos
autorizados por el Partido, verbigracia, dreas de contabilidad, auditoria interna, y drganos de
vigilancia y control del Partido; informacion relacionada con los procesos de capacitacion y
formacion del Partido en materia de rendicion de cuentas; y en general, el suministro de
informacion a los érganos competentes y estatutarios del Partido. Me comprometo a mantener la
informacion actualizada y vigente, hasta tanto el proceso de rendicion de cuentas haya finiquitado
conforme a las normas legales y demas disposiciones del Organo Electoral. (Anexo: fotocopia
cedula ampliada al 150% y Antecedentes Disciplinarios)

Cordialmente,

Nombres y Apellidos C adlad ,Ac.oblfo Davilo C.C.No. {00 A0 33219

De 1')4-0 Cavye nO Direccion (_cayyexe 21\ ND | ¥ = 2

Teléfono 3N $ 06162 Celular_2\ $ 7O & 2

Correo Electrénico hou veyashev 16)( qum an @ % mo}l -COM

Miglos Heosta Davilg

FIRMA GERENTE DE CAMPANA

HUELLA

Calle 36 No. 20 - 41 Teusaquillo ® Tel. 7430049 * info@partidodelau.com ® Bogota D.C., Colombia.
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 20:19:08 horas del 24/11/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1007037219
Apellidos y Nombres: ACOSTA DAVILA CARLOS ELIECER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida el Dorado N° 75 - 26
Barrio Modelia. Bogota DC
Atencién administrativa de lunes
aviernes de 8:00 am - 12:00 pmy
2:00 pm - 5:00 pm

Linea de Atencién al Ciudadano -
Bogota D.C. 5159700 / 30555
Resto del pafs: 018000910 112

INGFRADOS BN LETED

Requerimientos ciudadanos 24
horas

E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co.

Modified by Héctor Quintero

hitps://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

07:23:58
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 137226799 -

Bogota DC, 23 de noviembre de! 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacitn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(ta) seiior(a) CARLOS ELIECER ACOSTA DAVILA identificado(a) con Cédula de ciudadania niimero 1007037219:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesi6n en cargos que exijan para su desemperio ausencia de antecedentes, se certiticaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabitidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de ias decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempsfien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o flamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiclones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar Ia informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http//www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion aI-PL’Jinco (CAP)
Linea gratuita 018000810315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogoté D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy domingo 24 de
noviembre de 2019, a las 17:37:28, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC e
No. ldentificacién 1007037219
Cédigo de Verificacion 10070372 9191124173728

Esta Certificacion es valida en todo el Ternto nero consignados en el

respectivo documento de identificacion, comcldan cott

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R , la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos '

e

et

_ SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digit6 y Revis6: WEB

CGR was
. Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
@ * Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoté D.C Péagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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_@_ DI‘;CHQ QRN:ICO FACTURA DE VENTA
cr efal'l-v' oS 128

Luis Felipe Acosta Colina NIT 18264207-6 L FECHA
Régimen Simplificado (
Actividad Econ6omica: 7310/ 7410 L 09/10/2017

Cliente: Favian Barrera Campafia Asamblea

Nit: 1.124.995.760

Teléfono: 3106185596

CANTIDAD DESCRIPCION VALOR UNIDAD VALOR TOTAL
Disefio e impresion de sticker en vinilo $420.000 $420.000
blanco brillante full color y lona banner
varios tamanos.

;/\.__J\_Jk._/' S [| (SN S ==

[ Direccion: Barrio La Esperanza

Luis Felipe Acosta 18264207-6 Recibi (Cliente) TOTAL $ $420.000

Son: Cuatrocientos veinte mil pesos moneda legal.

Declaro haber recibido real y materialmente a satisfaccion el servicio vendido y acepto la presente Factura de Venta.

Direccion: Calle 22 # 10-15
Puerto Carrefio Vichada teléfono; 318 468 3466

Email: disenograficocreativos@hotmail.com

Cuenta _Bancolombia 522-909763-08 ahorros
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RAD ;
NACIONAL DEL £STADO CIVIL .

DELEGACION DEPARTAMENTAL DEL VICHADA .
LIBRO DE INGRESOS Y GASTOS DE CAMPANA
ELECCIONES AUTORIDADES LOCALES
27 DE OCTUBRE DE 2019

RADICADO No. 003  No. FOLIOS: 160

PARTIDO O MOVIMIENTO POLITICO O GRUPO SOCIAL 0 GRUPO SIGNIFICATIVO
CIUDADANOS:

PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL — PARTIDO DE LA

Nombre del Candidato HEYLER FAVIAN BARRERA ANGEL
Cédula de Ciudadania 1.124.995.760

Cargo o corporacion ASAMBLEA RENGLON 56

Correo Electronico barreraheylerfavian@gmail.com
Direccién para notificar | Barrio La Esperanza — Puerto Carrefo
Teléfono Sin informacion

Celular Sin informacion

¢ Presenta informe escrito y pormenorizado de ingresos y gastos causados antes del registi
del presente libro? S ___ o NO X Folios:

e T A
/. ——

LUZ MERY_ESCOBAR GOMEZ FERNANDO SANCHEZ"AMOR
Delegados Departamentales del Registrador Nacional del Estado Civil en Vichada

Delegacién Departamental de Vichada
Calle 18 # 9-18 Puerto Carrefio - Teléfono: (098) 5654220, 221 C.P. 990001 www.registraduria.g

“Colombia es democracia, Registraduria su garantia”



